Winterrunde Luftgewehr 2018/19 Gruppe B

Ergebnisliste vom 4. Wettkampf

Ligaleiter: Herbert Wagner, Kirchheimer Str.19, 73268 Erkenbrechtsweiler, Tel.: 07026/5224, Email: hwagner2706@aol.com

Gruppe: 1 SV Jesingen 2

SV Oberlenningen 2
Gruppe: 2 SV Wendlingen 1

SGi Nartingen 5
Gruppe: 3 SV Kohlberg 2

TSV Otlingen
Gruppe: 4 SV Brucken 2

SV Jesingen 3
Gruppe: 5 SV Bissingen 2

SG Kirchheim/Teck 2

Tabelle nach dem 4. Wettkampf
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Verein

SV Dettingen/Teck 3
SV Brucken 1

SV Jesingen 2

SV Neuffen

SV Tell Neckarhausen 1
SV Tell Neckarhausen 2
SV Kohlberg 1

SV Wendlingen 1

SGes Kéngen 3

SV Brucken 2

TSV Otlingen

SV Tischardt 2

SGes Kirchheim/Teck 2
SV Bissingen 2

SV Dettingen/Teck 2

SV Jesingen 3

SV Oberlenningen 2

SV Kohlberg 2

SGi Nartingen 5

SV Tell Weilheim/Teck 1

Gesamt

5789
5776
5763
5762
5694
5584
5554
5506
5488
5477
5476
5449
5379
5377
5301
5254
5223
5154
5034
4842

SV Tell Weilheim/Teck 1
SV Dettingen/Teck 2

SV Neuffen
SV Kohlberg 1

SV Tell Neckarhausen 1
SV Tischardt 2

SV Dettingen 3
SV Tell Neckarhausen 2

SV Brucken 1
SGes Kbéngen3

Schnitt WK1 WK2

1447,3 1446 1444
1444,0 1436 1457
1440,8 1440 1452
1440,5 1458 1443
1423,5 1444 1429
1396,0 1402 1382
1388,5 1396 1365
1376,5 1355 1376
1372,0 1339 1364
1369,3 1390 1397
1369,0 1393 1346
1362,3 1321 1387
1344,8 1343 1362
1344,3 1335 1346
1325,3 1332 1326
1313,5 1311 1309
1305,8 1322 1274
1288,5 1283 1279
1258,5 1349 1331
1210,5 1422 1430

WK 3

1453
1441
1442
1435
1408
1409
1408
1398
1404
1379
1373
1342
1322
1310
1340
1319
1326
1266
1036
1361

1429
1301

1377
1318

1326
1364

1311
1315

1386
1352

WK 4

1446
1442
1429
1426
1413
1391
1385
1377
1381
1311
1364
1399
1352
1386
1303
1315
1301
1326
1318
629

626
1303

1426
1385

1413
1399

1446
1391

1442
1381

WK5 WK6



Einzelwertung nach dem 4. Wettkampf

Nr. Name Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. Hageloch Werner SV Neckarhausen 1 1512 378,0 378 381 376 377
2. Parylak Jessica SV Weilheim/Teck 1 1492 373,0 372 374 377 369
3. Stimpflen Marc SV Brucken 1 1492 373,0 370 374 373 375
4. Brihl Melanie SV Neuffen 1 1489 372,3 384 363 366 376
5. Eppinger Sofie SV Dettingen/Teck 3 1486 371,5 367 374 378 367
6. Makridis Lazaros SV Dettingen/Teck 3 1466 366,5 371 373 359 363
7. Ernst Daniel SV Jesingen 2 1459 364,8 355 363 371 370
8. Attinger Bernd SV Brucken 1 1455 363,8 364 366 355 370
9. Reiber Gunter SV Kohlberg 1 1454 363,5 362 365 363 364

10. Ullmann Benjamin SV Neckarhausen 1 1453 363,3 362 358 360 373

11. Ziefle Rouben SGes Kdéngen 3 1449 362,3 367 347 365 370

12.  Kromer Andreas SV Jesingen 2 1447 361,8 367 368 359 353

13. Eppinger Madeleine SV Dettingen/Teck 3 1446 361,5 363 355 356 372

14. Osswald Manuel SV Jesingen 2 1446 361,5 363 367 361 355

15. Kaup Wilfried SGi Nirtingen 5 1444 361,0 367 362 364 351

16. Kraut Holger SV Neckarhausen 1 1434 358,5 356 357 363 358

17.  Waldner Reinhard SV Neckarhausen 2 1425 356,3 350 359 363 353

18. Henzler Bruno SV Neckarhausen 2 1416 354,0 358 363 339 356

19. Raisch Heike SV Jesingen 2 1411 352,8 355 354 351 351

20. Gabler Andre SV Brucken 1 1410 352,5 347 359 365 339

21. Ziefle Florian SGes Kdéngen 3 1406 351,5 340 353 365 348

22. BoBler Christian SV Brucken 1 1405 351,3 355 358 348 344

23. Glaser Sabrina SV Wendlingen 1 1404 351,0 344 352 362 346

24. Jebe Jennifer SV Wendlingen 1 1395 348,8 336 353 357 349

25. Drr Claudius SV Wendlingen 1 1394 348,5 357 343 341 353

26. Schaich Alexander SV Kohlberg 1 1392 348,0 360 334 351 347

27. Unger Werner SV Brucken 2 1392 348,0 350 343 360 339

28. Baier Claudia SV Tischardt 2 1390 347,5 358 339 338 355

29. Lorcher Kai Otlingen 1 1389 347,3 353 332 349 355

30. Deuschle Glnter SGes Kéngen 3 1388 347,0 347 347 340 354

31.  Kammerer Sandy SV Neuffen 1 1384 346,0 348 348 344 344

32. Etzel Nicolai SV Dettingen/Teck 3 1381 345,3 335 342 360 344

33. Hillinger Philipp SV Bissingen/Teck 2 1380 345,0 355 333 334 358

34. Ketterer Valentin Otlingen 1 1380 345,0 335 344 351 350

35. Feller Roman SV Brucken 1 1377 344,3 343 340 341 353

36. Hahn Holger SV Brucken 2 1376 344,0 345 350 339 342

37.  Keller Daniel SV Dettingen/Teck 2 1375 343,8 359 342 332 342

38. Dohm Lothar SV Kohlberg 1 1375 343,8 344 334 350 347

39. Mayer Thomas SV Brucken 2 1374 343,5 343 351 332 348

40. Berthel Julian Otlingen 1 1372 343,0 358 341 345 328

41. Genschow Gwendolyn  SG Kirchheim/Teck 2 1371 342,8 351 354 334 332

42. HoneB Anni SV Bissingen/Teck 2 1366 341,5 337 340 330 359

43. Renz Max SV Jesingen 2 1359 339,8 331 348 337 343

44. Moser Eberhard SV Neckarhausen 2 1355 338,8 332 334 348 341

45. Siems Michael SV Tischardt 2 1353 338,3 338 340 337 338

46. Baron Harald Sgi Nartingen 5 1353 338,3 340 315 344 354

47. Baier Anja SV Tischardt 2 1351 337,8 338 342 317 354

48. Eckstein Heinz SV Neckarhausen 2 1347 336,8 339 326 343 339

49. Euchner Ralf SV Kohlberg 2 1341 335,3 338 329 323 351

50. Kornitzer Markus Otlingen 1 1335 333,8 347 329 328 331

51. Renz Karl-Heinz SV Jesingen 3 1334 333,5 330 332 335 337

52. Kiedaisch Heinz SV Jesingen 3 1334 333,5 334 325 331 344

53. Rehm Armin SV Kohlberg 1 1333 333,3 330 332 344 327

54. Breitenbach Lukas SV Neuffen 1 1325 331,3 335 334 327 329

55. Capreoli Josephina SV Oberlenningen 2 1325 338,8 338 347 337 333

56. Scheufele Siegfried SV Jesingen 3 1321 330,3 338 327 339 317

57. Wagner Herbert SV Neuffen 1 1320 330,0 328 331 318 343
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Maisch
Mert
Pertenbreiter
Werner
Patzenbein
Ungemach
Moser
Blankenhorn
Bristle
Leconte
Schubert
Oelkrug
Krieg
Bauerle
Braun
Ziefle
Euchner
Scheurer
Dalm
Steinke
Wastl
Blind
Grass
Weber
Osswald
Hartmann
Schmidt
Patzenbein
Schwickert
Mdiller
Knappe
Sauter
Mirle
Geier
Schweizer
Raisch
Marx
Wagner
Eppinger
Jordan
Mofa
Ramikj
Egli

PreiB

Klein

Ochs
Seybold
Hentsch
Hentsch
Baur
Steinmann
Kirchhardt
Zymis
MaaB
Bauer
Taremis

Timo
Ercan
Petra
Ronald
Sabine
Bernhard
Daniel
Dieter
Klaus
Martin
Ralph
Werner
Birgit
Gerd
Stefanie
Alexandra
Hans-Peter
Kai
Andreas
Damian
Gulnther
Rolf
Pascal
Sandra
Michael
Werner
Olaf
Dennis
Louisa
Sofie
Niklas
Patrick
Rico
Simone
Hans-Martin
Oliver
Timo
Jakob
Quentin
Florian
Denis
Biser
Viorel
Gulnter
Thomas
Werner
Erik
Patrick
Ingeborg
Daniela
Navina
Christian
Georgios
Ruben
Roland
Noah

SV Oberlenningen 2
SG Kirchheim/Teck 2
SV Kohlberg 2

SV Neckarhausen 1
SV Bissingen/Teck 2
SV Dettingen/Teck 2
SV Neckarhausen 2
SV Dettingen/Teck 2
SV Jesingen 3

SG Kirchheim/Teck 2
SV Kohlberg 2

SGi Nartingen 5

SV Dettingen/Teck 2
SV Neckarhausen 2
SV Bissingen/Teck 2
SGes Kéngen 3

SV Kohlberg 2

SV Bissingen/Teck 2
SV Wendlingen 1
SV Tischardt 2

SV Kohlberg 2

SV Brucken 2

SV Kohlberg 1

SV Weilheim/Teck 1
SV Jesingen 3

SV Jesingen 3

SV Neuffen 1

SV Bissingen/Teck 2
SV Neuffen 1

SV Weilheim/Teck 1
SV Tischardt 2

SV Brucken 2

SV Neckarhausen 2
SV Dettingen/Teck 2
SG Kirchheim/Teck 2
SV Jesingen 2

SV Bissingen/Teck 2
SG Kirchheim/Teck 2
SV Dettingen/Teck 3
SV Weilheim/Teck 1
SV Wendlingen 1
SV Oberlenningen 2
SGi Nartingen 5

SV Wendlingen 1
SV Wendlingen 1
SV Dettingen/Teck 2
SV Oberlenningen 2
SV Oberlenningen 2
SV Oberlenningen 2
SV Neuffen 1

SV Weilheim/Teck 1
SV Kohlberg 1

SV Dettingen/Teck 3
SV Dettingen/Teck 3
SV Neckarhausen 1
SV Dettingen/Teck 3

1316
1305
1305
1295
1286
1279
1273
1272
1265
1265
1263
1263
1254
1250
1245
1232
1228
1218
1209
1205
1202
1168
1163
1138
1119
1113
1108
1100
1075
1074
1068
1053
1051
1039
1036
1032
1022
1013
998
996
985
976
974
958
948
937
935
904
901
702
690
644
540
345
324
55

329,0
326,3
326,3
323,8
321,5
319,8
318,3
318,0
316,3
316,3
315,8
315,8
313,5
312,5
311,3
308,0
307,0
304,5
302,3
301,3
300,5
292,0
290,8
379,3
279,8
278,3
369,3
275,0
358,3
268,5
356,0
351,0
350,3
346,3
345,3
344,0
340,7
337,7
332,7
332,0
328,3
325,3
324,7
319,3
316,0
312,3
311,7
301,3
300,3
351,0
345,0
322,0
270,0
345,0
324,0
55,0

348
330
320
348
316
308
326
320
309
321
309
325
311
314
297
315
316
296
318
287
300
275
290
373
276
286
368
243
358
290

352
355
329
316
344
327
341
323
336
318
329
317
314

324
307
291
279
339
341
311
260
345
324
55

319
332
323
333
321
319
307
310
325
336
316
316
318
309
311
295
307
323
304
309
311
320
290
379
274
279
368
281
364
261
366
353

347

350
340
337
328

314
338
328
328
316

294

349

280
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328
316
326
309
325
330
325
315
314
313
307
328
313
320
321
313
297
294
307
290
310
291
291
386
284
259
372
280
353
266
350
348
355
363
359
340

o

332
338
333

314
297
328

294

333
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321
327
336
305
324
322
315
327
317
295
331
294
312
307
316
309
308
305
280
319
281
282
292

285
289

296

257
352

341

361
348
345
332
338

329

319
316
306

300
319
328
363
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